



موضوع جلسه: کمیته تخصصی پتروشیمی		محل جلسه:	تاریخ: ۹۷/۵/۲۷
مهلته اقدام	اقدام کننده	شرح مصوبه	ع.ع
md-4-002		صفحه: ۱ از ۲	ساعت شروع: ۱۴:۰۰
		پیوست: -	ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰
شرکت کنندگان: آقایان نیازی، صحافزاده، محتشمی پور، محمدی، شفیعی، یعقوبی، جهرمی، لامعی، علیرضایی و کیانی خانم‌ها احمدی، کیمیایی، محمودی و محمدخانی			
۹۷/۵/۲۷	دبیرخانه کمیته و بهین یاب	مقرر گردید اطلاعات خریداران در سال ۹۶ امروز به دفتر آمار و فرآوری داده‌های وزارت صمت ارسال گردد. داده‌های اعلامی توسط این دفتر بررسی و مجدداً در قالب یک جلسه مشترک با بورس کالا نهایی و در سامانه بهین یاب اعلام گردد.	۱
	مجمع‌های پتروشیمی و بورس کالا	هرگونه انعقاد قرارداد بلندمدت یا سهمیه اختصاصی در سقف سهمیه تعیین شده بهین یابی مجاز است و عرضه اختصاصی منوط به انجام عرضه عمومی و در سقف ۲۵٪ کل عرضه هر مجتمع تولیدکننده قابل اجراست.	۲
	بهین یاب معاونت امور صنایع	اصلاح بند ۷ صورتجلسه اول کمیته: برای واحدهایی که در سال ۹۶ خرید از بورس نداشتند صرفاً سهمیه ۲۲ تن در ماه تخصیص یابد.	۳
	دبیرخانه کمیته تخصصی	مقرر گردید کلیه مکاتبات در رابطه با دستورالعمل تنظیم بازار و اجرای آن از طریق دبیرخانه کمیته تخصصی انجام گردد. و اعضا موضوعات مربوط به کارگروه (مانند عدم رعایت کف عرضه مجتمع‌های پتروشیمی) را مستقیماً از یکدیگر استعلام نکنند	۴
	بورس کالا بهین یاب	در خصوص درخواست گروه صنعتی بافتینه و بافتسان مقرر شد میزان موجودی پلی پروپیلن جم (تولید شده با پراکساید آن گروه صنعتی) به صورت خاص برای بافتینه و بافتسان عرضه شود و از زمان تامین پراکسید توسط پلی پروپیلن جم در سقف ۲۵٪ عرضه پلی پروپیلن جم برای کلیه شرکتهای مصرف کننده تأمین نیاز گردد.	۵
	بورس کالا بهین یاب و دبیرخانه کمیته	جهت تأمین نیاز شرکت‌های دارویی، تأییدیه میزان تقاضا از طریق وزارت بهداشت اخذ و عرضه اختصاصی در سقف ۲۵٪ به بهین یاب و بورس کالا اعلام می‌گردد.	۶
	اعضای کمیته	در مورد تخصیص سهمیه به شرکت‌هایی که تا به حال از طریق تعاونی خرید می‌کردند، در مرحله اول فعلاً در سهمیه همان تعاونی لحاظ شود و در صورت ارائه مدارک خرید خرید از یک تعاونی به میزان خریدشان از سهمیه آن تعاونی کسر و به شرکت تخصیص می‌یابد.	۷
	بهین یاب و دبیرخانه کمیته	شروع عضویت شرکت‌های متقاضی در تعاونی‌ها منوط به تأیید تعاونی مربوطه در سامانه بهین یاب به رسمیت شناخته می‌شود. وزارت صمت طی هفته جاری این موضوع را در سامانه اجرا کرده و اطلاع رسانی لازم به واحدهای متقاضی انجام می‌گردد. مکاتبه با تعاونی‌ها و اتحادیه توسط دبیرخانه کمیته انجام خواهد شد.	۸
	بورس کالا	در صورتیکه هر کدام از شرکت‌های مجاز به خرید محصولات با ارایه اطلاعات موجبات حذف سهمیه غیرواقعی را برای این کارگروه فراهم نمایند، معادل درصدی از سهمیه حذف شده به سهمیه قبلی آن اضافه خواهد شد. شیوه‌نامه مربوطه توسط بورس کالا ارایه خواهد شد.	۹

md-4-002

موضوع جلسه: کمیته تخصصی پتروشیمی

صفحه: ۲ از ۲

محل جلسه:

تاریخ: ۹۷/۵/۲۷

پیوست: -

شرکت ملی صنایع پتروشیمی - سالن جلسات طبقه ۱۲

ساعت شروع: ۱۴:۰۰

ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰

سهمیه سال جاری بر اساس میانگین عملکرد سال قبل شرکتهای عمل خواهد شد و سهمیه شرکتهای جدید تا زمان ابلاغ دستورالعمل جدید ۲۲ تن در نظر گرفته می شود

۱۰

امضای دبیر جلسه: